
Dziennik Ustaw Nr 12 - 390- Poz. 43 i 44 

43 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 stycznia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Edukacji Narodowej. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, poz. 943) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Ra­
dy Ministrów z dnia 22 kwietnia 1997 r. w sprawie 
nadania statutu Ministerstwu Edukacji Narodowej 
(Dz. U. Nr 40, poz. 249) w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

" 1. W skład Ministerstwa wchodzą następujące ko­
mórki organizacyjne: 
1) Gabinet Polityczny Ministra, 

2) Biuro Dyrektora Generalnego, 
3) Departament Ekonomiki Edukacji, 

4) Departament Integracji Europejskiej i Współ-
pracy z Zagranicą, 

5) Departament Doskonalenia Nauczycieli, 
6) Departament Kadr, Szkolenia i Organizacji, 

7) Departament Kształcenia i Wychowania, 

8) Departament Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
9) Departament Opieki i Profilaktyki Społecznej, 

10) Departament Prawny, 
11) Departament Strategii i Reformy Edukacyjnej, 
12) Biuro Nadzoru Pedagogicznego, 
13) Biuro Informacji i Promocji, 
14) Biuro Spraw Obronnych, 
15) Biuro Administracyjno-Gospodarcze. 

2. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres za­
dań komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Mi­
nisterstwa określa regulamin organizacyjny nada­
ny przez Ministra, na wniosek Dyrektora General­
nego, z tym że w Biurze Dyrektora Generalnego 
tworzy się Wydział Kontroli, Skarg i Wniosków, 
a w Biurze Administracyjno-Gospodarczym -
Wydział Informatyki i Wydział Zamówień Publicz­
nych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

44 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 stycznia 1998 r. 

w sprawie wprowadzenia i odwołania czasu letniego w latach 1998-2001. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 r. o czasie letnim (Dz. U. Nr 29, poz. 128) zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. 1. Czas letni wprowadza się: 

1) w 1998 r. - dnia 29 marca, 

2) w 1999 r. - dnia 28 marca, 

3) w 2000 r. - dnia 26 marca, 

4) w 2001 r. - dnia 25 marca 

- o godz. 2 minut 00 czasu środkowoeuropejskiego 
(o godzinie 1 minut 00 czasu Greenwich Mean Ti­
me). 

2. Wprowadzenie czasu letniego polega na zmianie 
wskazań zegarów z godziny 2 minut 00 na godzinę 
3 minut 00, która będzie godziną początkową czasu let­
niego (wschodnioeuropejskiego). 

§ 2. 1. Czas letni odwołuje się: 

1) w 1998 r. - dnia 25 października, 

2) w 1999 r. - dnia 31 października, 

3) w 2000 r. - dnia 29 października, 

4) w 2001 r. - dnia 28 października 

- o godzinie 3 minut 00 czasu wschodnioeuropej­
skiego (o godzinie 1 minut 00 czasu Greenwich Mean 
Time) . 

2. Odwołanie czasu letniego polega na zmianie 
wskazań zegarów z godziny 3 minut 00 na godzinę 
2 minut 00 (godzinę 1 minut 00 czasu Greenwich Mean 
Time), która będzie godziną początkową czasu środko­
woeuropejskiego. 

3. Czas od godziny 2 minut 00 do godziny 3 minut 
00 czasu środkowoeuropejskiego będzie się oznaczać 
dodatkową literą "au (godzina 2a minut 01 do godziny 
3a minut 00), po czym nastąpi godzina 3 minut 01 cza­
su środkowoeuropejskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


